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®* EkaTepuHbypr
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®* EkaTepuHbypr
® yn. 'pomosa, 140

Adom yn. N'pomoBa, 140

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre noctpoeH 51 rog Ha3ag w
HaxoguTcsa nopg ynpassneHnem YK «CtaHgapT» 16 et ¢ 2007 roga n He
ABNSAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT XUnyto naowanb 7557 keagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMEeYeHO pacrnosioXKeHne goma no ynuue pomosa, 140, 4Tobbl
AKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMNTE Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
yn. F'pomoBa, A. 140, EkaTtepunHbypr, CBepanoBckas 061acTb
o4 NMOCTPONKN
1973
Konn4ecTBo 3Taxewn
5
Konn4ecTBo KBapTUp
149
Xwunas nnowanb
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «CtaHgapTt» ¢ 01-07-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1973
[JeTckas nnowagka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
12
HeXXnnbix nomeweHnn
1
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
359.80
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
1 035.10
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
13 243.00
Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUS
1-468-b6-3
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Twvn goma
MHOrokBapTUPHbLIN OOM

HononHutenoHas nHpopmMmauua
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
[MaHenbHbIE
Mnowanb nogsana
2 058.90
Tuvn KpbiWn
Mnockas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
2
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2027
2037
2036

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2036

2037

2027
2036
2037

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra
ycnyra

ycnyra
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Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadun goma no agpecy yn. Fl'pomosa, a. 140, EkatepunHbypr, CeepanoBckas 061aCTb MOXHO

TaKXe yBUanTb Ha NaHOpaMe.

O oM Ha KapTe EkaTepuHOypra
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® yn. [pomosa, 144



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/дом/ул-громова-140/pdf
/var/www/rutsg/data/public/ул-громова-144

NMocTpoeH B 1973 rony
YK «CTaHgapT»
94 meTpa

® yn. [pomoBa, 142
MocTpoeH B 1974 rony
YK «CTaHpapT»

117 meTpos

® yn. 'pomoBa, 138, K. 1
NMocTpoeH B 1973 roany
YK «CTaHgapT»

127 meTpos

® yn. Akagemuka bapaunHa, 23
MocTpoeH B 1978 rony
YK «Anba»
128 meTpoB

® yn. 'pomoBa, 138, K. 2
MocTpoeH B 1972 rony
YK «Anbcha»

129 meTpoB

OT3bIBbI O AoMe yin. 'pomoBa, 140

HanuwmnTe oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLe KOMMaHUuM unm
TCX, Tapudax Ha KOMMYHalbHbIE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. Tak)Xe MoXXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTW B OMUCAHUK AOMa.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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